



Fynbo Holding 2 ApS

Næsset 26
8700 Horsens
CVR-nr. 33760094

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Ann Fynbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fynbo Holding 2 ApS

Næsset 26

8700 Horsens

CVR-nr.: 33760094

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ann Fynbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 300 t.kr. mod et overskud på 879 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.750)	(13.250)
Bruttoresultat		(16.750)	(13.250)
Personaleomkostninger	1	(125.000)	(125.000)
Driftsresultat		(141.750)	(138.250)
Andre finansielle indtægter	2	580.217	1.317.423
Andre finansielle omkostninger		(53.454)	(51.690)
Resultat før skat		385.013	1.127.483
Skat af årets resultat	3	(85.396)	(248.032)
Årets resultat		299.617	879.451
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		(383)	579.451
Resultatdisponering		299.617	879.451

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.581.829	9.590.652
Værdipapirer og kapitalandele		9.581.829	9.590.652
Likvide beholdninger		26.812	74.751
Omsætningsaktiver		9.608.641	9.665.403
Aktiver		9.608.641	9.665.403

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.779.292	8.779.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		9.579.292	9.579.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Skyldig skat		14.349	45.803
Anden gæld		0	27.425
Kortfristede gældsforpligtelser		29.349	85.728
Gældsforpligtelser		29.349	85.728
Passiver		9.608.641	9.665.403

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.779.675	300.000	9.579.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(383)	300.000	299.617
Egenkapital ultimo	500.000	8.779.292	300.000	9.579.292

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	125.000	125.000
	125.000	125.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

Dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele har påvirket resultatet positivt med 277 t.kr.

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	85.396	116.732
Ændring af udskudt skat	0	131.300
	85.396	248.032
